Garten - Kultur #1215

Pflanze # 1214 (Neu): Kirbis "Hokkaido" von Gartnerei Hattenbach in Einbeck

Kirbis "Hokkaido™" - 2022-01
10.05.2022 13:03 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Tipibeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

11.05.2022
25.09.2022
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1253: 11.05.: 2 Pflanzen gepflanzt
Meilenstein # 1303: 25.09.: Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 10.07.2022 21:45 - Ralph Twele

- Datei IMG_20220511_090543_498.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_181057_483.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20220528_185124_308.jpg wurde hinzugefiigt
- Ort Tipibeet wurde hinzugefiigt

- Ort Blumentopf wurde geldscht

#2 - 10.07.2022 21:46 - Ralph Twele
- Datei IMG_20220616_205333_819.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 12.02.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20220510_124418_838.jpg
IMG_20220511_090543_498.jpg
IMG_20220528_181057_483.jpg
IMG_20220528_185124_308.jpg
IMG_20220616_205333_819.jpg

27.01.2026

267 KB
398 KB
317 KB
326 KB
1,16 MB

10.05.2022
10.07.2022
10.07.2022
10.07.2022
10.07.2022

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

