

Garten - Kultur #1215

Pflanze # 1214 (Neu): Kürbis "Hokkaido" von Gärtnerei Hattenbach in Einbeck

Kürbis "Hokkaido" - 2022-01

10.05.2022 13:03 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	11.05.2022
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	25.09.2022
Ort:	Tipibeet	% erledigt:	100%
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1253: 11.05.: 2 Pflanzen gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 1303: 25.09.: Entsorgt			Geschlossen

Historie

#1 - 10.07.2022 21:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220511_090543_498.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_181057_483.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20220528_185124_308.jpg* wurde hinzugefügt
- Ort *Tipibeet* wurde hinzugefügt
- Ort *Blumentopf* wurde gelöscht

#2 - 10.07.2022 21:46 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20220616_205333_819.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 12.02.2025 15:42 - Ralph Twele

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Entsorgt* geändert

Dateien

IMG_20220510_124418_838.jpg	267 KB	10.05.2022	Ralph Twele
IMG_20220511_090543_498.jpg	398 KB	10.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_181057_483.jpg	317 KB	10.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220528_185124_308.jpg	326 KB	10.07.2022	Ralph Twele
IMG_20220616_205333_819.jpg	1,16 MB	10.07.2022	Ralph Twele